

ХИЗМАТ КУРСАТИШ ШАРТНОМАСИ №10

«30» сентябр 2022 йил

Термиз шаҳри.

«AL-BEK-SAMO» МЧЖ, бундан буён «Иш бажарувчи» деб аталувчи, раҳбари Н.Қодирова, Низом асосида иш юритувчи бир томондан ва ТТА Термиз филиали, бундан буён «Буюртмачи» деб аталувчи, раҳбари Ф.А.Отамурадов, Низом асосида иш юритувчи иккинчи томондан куйидагилар тугрисида шартнома тузадилар:

1. Шартнома предмети

1.1 «Иш бажарувчи» «Буюртмачи» томонидан буюртма килинган иш хажмини бажариб беради, «Буюртмачи» эса иш хажми буйича бажарилган (хизматлар) ишларини қабул қилиб, мазкур шартнома шартлари асосида туловларни амалга оширади.

№	Хизматлар номи	Ўлчов бирлиги	Микдори	Нархи	Суммаси	ҚҚС		Жами суммаси
						Ставки	Суммаси	
1	ТТА Термиз филиали укув биноси 1,2,3,4-кават биноларини жорий таъмирлаш	хизмат	1	314 956 522	314 956 522	15%	47 243 478	362 200 000

2. Бажариладиган иш хажмининг нархи ва умумий қиймати

2.1 Бажариладиган иш хажмининг умумий қиймати Республикаимиз миллий валютаси сумда белгиланади.

2.2 Шартнома умумий суммаси (ҚҚС билан) 362 200 000 (уч юз олтимиш икки миллион икки юз минг) сумни ташкил қилади.

2.3 Бажариладиган ишнинг қиймати, нарх ошганлиги натижасида узгарганда, «Буюртмачи»га олдиндан хабардор қилиб, узгарган нархини асослаган ҳолда иш бажарилади.

2.4 «Буюртмачи» ўзгарган нархлар асосида қўшимча туловларни бюджетда кўрсатилган лимит доирасида шартномага қўшимча қилишувлар тузилиши асосида амалга оширади.

3. Тулов шартлари

3.1 Буюртмачи шартнома тулик қийматининг 30%и микдорда 10 банк кунда «Иш бажарувчи»нинг махсус ҳисоб рақамига (сумда) олдиндан туловни амалга оширади.

3.2 Тулик хизматлар (ишлар) бажарилгандан сунг бажарилган ишлар далолатномаси (ҳисоб фактура) асосида 10 банк кунда қолган 70% тулов «Иш бажарувчи»нинг махсус ҳисоб рақамига утказиб берилади.

3.3 «Буюртмачи» томонидан мазкур шартноманинг 3.1. банди талаблари бажарилмаган тақдирда «Иш бажарувчи» шартномада курсатилган иш хажмини бажармасликга ҳақли бўлади.

3.4 «Буюртмачи» туловларни бажарилган иш (курсатилган хизмат, акт далалатномаси, ҳисоб-фактура)га асосан шартномадаги умумий суммадан чиқмаган ҳолда амалга оширилади.

4. Ишнинг бажарилиш тартиби

4.1. Шартноманинг умумий суммасидан чиқмаган ҳолда «Иш бажарувчи» шартномада кўрсатилган ишларни тулик бажариши шарт.

4.2 Шартноманинг 3.1. бандига асосан пул маблағлари «Иш бажарувчи» нинг ҳисоб рақамига утказилгандан сунг 5 банк иш кунда шартномада курсатилган иш (хизмат)лар бажарилиши шарт.

4.3 Бажариладиган иш хажми шартноманинг умумий суммасидан ошса «Буюртмачи» ва «Иш бажарувчи» томонидан Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2000 йил 21 ноябрдаги 456-сонли қарори талаблари асосида бюджет маблағлари доирасида узгартириш киритиши ёки бекор қилиниши мумкин.

4.4. Шартномада курсатилган иш хажмини «Иш бажарувчи» «Буюртмачи»га топширгандан сунг иш тулик бажарилган ҳисобланади.

5. Томонларнинг мажбуриятлари

5.1 «Иш бажарувчи» мажбуриятлари:

- Олдиндан тулов амалга оширилгандан сунг, шартномада курсатилган иш хажмини бажаришни бошлайди.
- «Иш бажарувчи» ишларни сифатли ва белгиланган муддатларда бажарилишини таъминлайди.
- Иш жараёнида «Буюртмачи» аниқланган камчиликларни уз вақтида бартараф этиб боради.

5.2 «Буюртмачи» мажбуриятлари:

- Бажарилган иш хажмини қабул қилиб олгунча «Иш бажарувчи» иштирокида бажарилган ишни обдон қўздан кечирилади ва унинг сифатига яроқлилигига эътибор беради;
- Агар бажарилган иш талабга жавоб бермаса, яъни сифатсиз бўлса, «Буюртмачи» қабул қилмасликка ва сифатсиз бажарилган иш қисмини қайтадан тулик, сифатли, бажариб беришини талаб қилишга ҳақли бўлади.
- Бажарилган иш хажми «Буюртмачи» томонидан тулик қабул қилиб олингандан сунг «Иш бажарувчи»га шартномада курсатилган сумманинг қолган қисмини тулик утказиб бериши шарт.

6. Томонларнинг жавобгарлиги

6.1. Томонлар шартномада курсатилган мажбуриятларни лозим даражада бажармаган тақдирда Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик кодекси ва 29.08.1998-йилдаги 670-1-сонли «Хужалик юритувчи субъектлар

фаолиятининг шартномавий ҳуқуқий базаси тугрисида»ги Қонунининг асосан 25-32 бандлари буйича жавобгар буладилар.

6.2. Туловлар муддати кечиктирилганда, «Буюртмачи» кечиктирилган ҳар бир кун учун 0.05% миқдорда, лекин шартноманинг умумий суммасини 50% дан ошмаган миқдорда пеня тулайди.

6.3. Шартномада курсатилган иш ҳажмини уз вақтида бажарилишини кечиктирилганлиги учун «Иш бажарувчи» кечиктирилган ҳар бир кун учун 0.05% миқдорда, лекин шартноманинг умумий суммасини 50% дан ошмаган миқдорда пеня тулайди.

6.4. Бажарилган иш ҳажми «Буюртмачи» томонидан қабул қилингандан кейин икки томоннинг келишувига биноан ___ ой муддатга жавобгарлик «Иш бажарувчи» томонида қолади.

6.5 Шартноманинг амал қилиш муддати тугаши тарафларни уни бузганлик учун жавобгарликдан озод этмайди.

6.6 Шартномани бажаришдан бир тарафлама бош тортишга ёки бир тарафлама узгартириш киритишга йул қуйилмайди.

7. Низоларни ҳал этиш тартиби

7.1. Мазкур шартнома буйича томонлар шартларни бажармаган тақдирда, жавобгар томон келтирилган моддий ва маънавий зарарларни коплайди.

7.2. Томонлар уртасада шартномани тузишда, бажарилишида, узгартириш ва бекор қилишда етказилган зарарларни коплашда юзага келадиган низолар оғохлантириш ва даъво хатлари тартибида, агарда муроСага келинмаганда Иқтисодий Суд орқали ҳал қилинади.

8. КОРРУПЦИЯГА ҚАРШИ ҚУРАШИШ ВА БОШҚА ШАРТЛАР

8.1.Тарафлар шартнома буйича ўз мажбуриятларини бажараётганда Ўзбекистон Республикасининг Коррупцияга қарши қуршиш тўғрисидаги қонун ҳужжатларининг талабларига зид келадиган ҳар қандай ҳаракатларни амалга оширмайдилар, шу жумладан пора беришни таклиф қилмайди, товламачилик қилмайди, бевосита ёки билвосита пора олишга розилик бермайди ёки пора я'ни ходими ўз хизмат мажбуриятларидан фойдаланган ҳолда пора берган шахснинг манфаатларини кўзлаб муайян ҳаракатларни содир этиши ёки содир етмаслиги шартлиги учун моддий қимматликларни ёки мулкый наф олмайди. Тарафлар ушбу ҳаракатлатга йўл қўймаслик буйича чоралар кўрилишига кафолат беради.

8.2. Икки томоннинг узаро ёзма келишувига асосан мазкур шартномага киритиладиган узгариш ва қушимчалар қонуний қучига эга булади. Узгариш ва қушимчалар шартномага илова қилиниши ҳам мумкин . Килинган илова икки томоннинг мухири ва имзоси билан тасдиқланган булиши шарт.

8.3. Бир томонлама шартномани бекор қилишга тулов шартлари бажарилмаганлиги ва махсулот етказиб бериш тартиблари бузилганлиги асос булади.

8.4.Шартномада кўрсатилган маблағдан ортикча бажарилган иш ҳажмининг маблағини буюртмачи тўлаб беришни ўз зиммасига олмайди.

9. Форс- мажор

9.1 Агар шартнома тузилгандан сунг икки томон уз мажбуриятларини гайри табиий ҳолатлар , сув тошқини , ёнгин, ер қимирлаш ва бошқа табиий офатлар сабабли бажарилмаса, ҳеч қайси томон тула ёки қисман бажарилмаган мажбуриятлар учун жавобгар ҳисобланмайдилар.

10. Шартноманинг амал қилиш муддати

10.1. Мазкур шартнома Газначилик булимида руйхатга олинган кундан бошлаб қучга қиради ва «31»декабр 2022 йилгача амалда булади.

10.2. Мазкур шартнома 2 нусхада тузилган булиб икки томон учун ҳам тенг қучга эга булиб банк ҳисоб-китобларини амалга оширишга асос булади.

11. Томонларнинг юридик манзили

«Иш бажарувчи»

«Буюртмачи»

НОМИ - “AL-BEK-SAMO” МЧЖ

НОМИ Тошкент тиббиёт академияси
Термиз филиали

МАНЗИЛ Термиз ш, Ибн сино қучаси, 11-уй
ХР 20208000104798125001

МАНЗИЛ Термиз шаҳри И.Каримов кўч, 64-уй
Ш.Х.В 400910860224017094100054001

ИНН 301307834 ОКОНХ _____

ИНН 305311179 ОКОНХ 85420 БК: 00014

БК 00358

ЎзРесп.Молия вазирлиги Газначилиги
ИНН: 201122919

НОМИ АТ “Асакабанк” Термиз филиали

Тошкент шаҳар Марказий банки ХҚКМ
Хр: 23402000300100001010



Ф.А.Отмуратов

Юрист визаси: Мен _____

Рустамов Б
(қорхона, ташкилот, муассаса номи)

нинг юристи, ушбу шартнома лойиҳаси

амалдаги Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик Кодекси, “Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида”ги Қонуни ва бошқа қонун ҳужжатлари талабларига мос қилишларини аниқладим:

«30» Сентябрь 2022 йил / _____ /

2022 йил " 30 " сентябрдаги 10-сонли шартномага илова

ТОШКЕНТ ТИББИЁТ АКАДЕМИЯСИ ТЕРМИЗ ФИЛИАЛИ УКУВ БИНОСИ 1,2,3,4 КАВАТ БИНОЛАРИНИ
ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ.

№ П/П	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ, ТЫС. СУМ
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	171 974,384
2	ЗАТРАТЫ НА ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦ. СТРАХОВАНИЕ	82 986,691
3	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	7 106,120
4	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ	6 922,740
5	ИТОГО ПО ПРЯМЫМ ЗАТРАТАМ	268 989,936
6	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,54%	45 966,586
7	ИТОГО СТОИМОСТЬ РАБОТ БЕЗ НДС	314 956,522
8	НДС 15 %	47 243,478
9	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ЗАКАЗЧИКА	
10	ВСЕГО СТОИМОСТЬ РАБОТ С НДС	362 200,000

Шартнома умумий суммаси 362 200 000 (уч юз олтмиш икки миллион икки юз минг)сўмни ташкил этади.

"Исполнитель"
"AL-БЕК-SAMO" МЧЖ
Термиз шаҳар Ибн сино кучаси 11-уй
Х/Р: 2020 8000 1047 9812 5001
ИНН:301 307 834
АТ "Асакабанк" Термиз филиали
Б/К:00358

"Заказчи"
ТТА Термиз филиали
Термиз шаҳар И.Каримов кучаси 64-уй
ШХВ:400910860224017094100054001
ИНН:305 311 179
ЎзРесп.Молия вазирлиги Ғазначилиги
ИНН: 201 122 919 Б/К 00014
Тошкент шаҳар Марказий банки ҲҚКМ
х/р: 2340 2000 3001 0000 1010



Н.Қодирова



Ф.Отамурадов

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА : ТОШКЕНТ ТИББИЁТ АКАДЕМИЯСИ ТЕРМИЗ ФИЛИАЛИ УКУВ БИНОСИ 1,2,3,4 КАВАТ
БИНОЛАРИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	Цена	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	8
ЛЕСТНИЦ (2 ПОДЪЕЗДОВ)							
1	E59-3-1	РАЗБОРКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕШЕТОК	100 М РЕШЕТКИ		0,42		
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	47,3	19,866	18 650	370 501
1.2	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	4,7	1,974	11 000	21 714
1.3	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	3,9	1,638	3 350	5 487
1.4	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	МЗ	0,6	0,252	3 350	844
2	E59-4-1	РАЗБОРКА ПОРУЧНЕЙ ДЕРЕВЯННЫХ ПРЯМОЙ ЧАСТИ	100 М ПОРУЧНЯ		0,42		
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	13,25	5,565	18 650	103 787
3	E07-05-016-4	УСТРОЙСТВО МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОГРАЖДЕНИЙ	100 М		0,48		
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	41,5	19,92	18 650	371 508
3.2	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,38	0,1824	1 500	274
3.3	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	5,8	2,784	1 200	3 341
3.4	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,21	1,0608	58 500	62 057
3.5	09210	ВОДА	МЗ	0,1	0,048	750	36
3.6	34552	ЦЕМЕНТ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАСТВОРА В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ И ПРИ ДРУГИХ ПОДОБНЫХ СЛУЧАЯХ	ТН	0,15	0,072	680 000	48 960
3.7	35326	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42	ТН	0,02	0,0096	8 500 000	81 600
		КВАДРАТНАЯ ТРУБА 40X40X3,5	М	П	44	40 500	1 782 000
		ТРУБА КВАДРАТНАЯ 20X20X1,7 ММ	М	П	114	12 800	1 459 200
		ТРУБА ПРЯМОУГОЛЬНАЯ 40X20X2ММ	М	П	46	24 500	1 127 000
		РЕЙКА 50X40ММ	М	П	46	25 500	1 173 000
4	E57-2-3	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОК	100 М2 ПОКРЫТИЙ		1,16		
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	69,87	81,0492	18 650	1 511 568
5	E11-01-031-03	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ МРАМОРНЫХ ПЛИТ ПРИ КОЛИЧЕСТВЕ ПЛИТ НА 1 М2: ДО 4 ШТ.	100 М2		0,626		
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	260,01	162,76626	18 650	3 035 591
5.2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	1,32	0,82632	72 400	59 826
5.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	1,16	0,72616	1 500	1 089
5.4	01702	СТАНОК КАМНЕРЕЗНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	МАШ-ЧАС	1,7	1,0642	3 700	3 938
5.5	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,36	0,22536	58 500	13 184
5.6	09219	ВОДА	МЗ	3,85	2,4101	750	1 808
5.7	18062	ПЛИТЫ МРАМОРНЫЕ	М2	100	62,6	65 000	4 069 000
5.8	36085	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА	МЗ	0,01	0,00626	3 500 000	21 910
5.9	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-100	МЗ	2,5	1,565	440 500	689 383
6	E15-01-010-1	ОБЛИЦОВКА СТУПЕНЕЙ И ПОДСТУПЕННИКОВ МРАМОРНЫМИ ПОЛИРОВАННЫМИ ПЛИТАМИ	100 М2		0,605		
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	621,5	376,0075	18 650	7 012 540
6.2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,39	0,23595	72 400	17 083
6.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	2,17	1,31285	1 500	1 969
6.4	03296	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,83	1,71215	6 800	11 643
6.5	09219	ВОДА	МЗ	1,61	0,97405	750	731
6.6	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	МЗ	2	1,21	405 000	490 050
6.7	17285	ПЛИТЫ МРАМОРНЫЕ ПОЛИРОВАННЫЕ ДЛЯ ПОДСТУПЕНКОВ	М2	20	12,1	75 000	907 500
6.8	18060	ПЛИТЫ МРАМОРНЫЕ ПОЛИРОВАННЫЕ ДЛЯ СТУПЕНЕЙ И ПОДОКОННИКОВ	М2	81	49,005	75 000	3 675 375
6.9	32540	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ /Ц/, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА Д 3,0 ММ	ТН	0,02	0,0121	6 500 000	78 650

7	E15-04-005-2	ПРОСТАЯ ОКРАСКА ПОТОЛКОВ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ И СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ	100 М2		0,8511		
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	16,94	14,41763	18 650	268 889
7.2	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,00851	1 500	13
7.3	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,09	0,0766	58 500	4 481
7.4	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,057	0,04851	7 000 000	339 570
7.5	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,0055	0,00468	1 000 000	4 680
7.6	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,33	0,28086	5 700	1 601
8	E11-01-011-01	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ СТУПЕНЕЙ	100 М2		1,124		
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	39,51	44,40924	18 650	828 232
8.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	9,07	10,19468	650	6 627
8.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	1,27	1,42748	1 500	2 141
8.4	09219	ВОДА	М3	3,5	3,934	750	2 951
8.5	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-100	М3	2,04	2,29296	440 500	1 010 049
НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА							
9	E62-41-1	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ СТЕН	100 М2 РАСЧИЩЕНОЙ ПОВЕРХНОСТИ		2,1		
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	20,8	43,68	18 650	814 632
10	E15-02-019-7	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО 5 ММ: СТЕН	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		1,02		
10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	56	57,12	18 650	1 065 288
10.2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,04	0,0408	72 400	2 954
10.3	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,67	1,7034	8 900	15 160
10.4	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,16	0,1632	1 500	245
10.5	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,4125	0,42075	1 050 000	441 788
10.6	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,018	0,01836	9 500 000	174 420
11	E15-04-012-1	ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 М2		1,02		
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,39	14,6778	18 650	273 741
11.2	00975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН /0,59 Т/	МАШ-ЧАС	0,24	0,2448	360	88
11.3	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,12	0,1224	58 500	7 160
11.4	31053	КРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРОК А, Б	ТН	0,059	0,06018	9 800 000	589 764
11.5	31430	ГРУНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,015	0,0153	33 000 000	504 900
11.6	31708	ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ	ТН	0,012	0,01224	1 000 000	12 240
11.7	34035	УАЙТ-СПИРИТ	ТН	0,01	0,0102	2 500 000	25 500
12	E15-03-001-1	УСТАНОВКА ГИПСОВЫХ ПОГОННЫХ ДЕТАЛЕЙ ОРНАМЕНТИРОВАННЫХ, ПЛОСКИХ, ВЫПУКЛЫХ, РЕЛЬЕФНЫХ, ПРОСТОГО ИЛИ СЛОЖНОГО РИСУНКА ЛОРЕЗКИ, ПОЯСА, ФРИЗЫ, КАПЛИ И Т.П/ ВЫСОТОЙ ДО 100ММ	100 М		0,34		
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	29,38	9,9892	18 650	186 299
12.2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,02	0,0068	72 400	492
12.3	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	6	2,04	8 900	18 156
12.4	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,09	0,0306	1 500	46
12.5	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,015	0,0051	650 000	3 315
12.6	36136	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32, 40 ММ, II СОРТА	М3	0,0043	0,00146	3 500 000	5 110
		ИЗДЕЛИЯ ИЗ ПЕНОПЛАСТА	М	П	34	21 500	731 000
		КЛЕЙ БАССЕЙНА	КГ	П	2	62 500	125 000
13	E09-03-012-1	МОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ КОНСТРУКЦИИ ОБЛИЦОВКИ ПАРАПЕДА И ОБШИВКА КАРНИЗА	1 Т КОНСТРУКЦИЙ		0,2715		
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	25,53	6,931395	18 650	129 271
13.2	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,47	0,127605	150 000	19 141
13.3	01147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,23	0,062445	6 800	425
13.4	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	0,6	0,1629	49 500	8 064
13.5	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,71	0,192765	58 500	11 277
13.6	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	0,9	0,24435	11 000	2 688
13.7	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,0019	0,00051585	11 500 000	5 932
13.8	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	0,72	0,19548	3 350	655
13.9	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,0027	0,00073305	8 500 000	6 231

13.10	36023	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, 1 СОРТА	МЗ	0,00103	0,000279645	3 500 000	979
13.11	44897	ШЛИФКРУГИ	ШТ	0,06	0,01629	8 500	138
13.12	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,22	0,05973	3 350	200
13.13	50756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0.1 ДО 0.5 Т	ТН	0,002	0,000543	10 000 000	5 430
		УГОЛОК 40Х3	ТН	П	0,244	10 000 000	2 440 000
		АРМАТУРА Д 12 ММ	ТН	П	0,0275	9 500 000	261 250
14	Е15-01-091-1	ОБЛИЦОВКА ФАСАДА ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА «АЛЮПАН» С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА ИЗ УГЛОВОЙ СТАЛИ НА ПАРАПЕТНОЙ ЧАСТИ	100 М2 РАЗВЕРНУТ ОЙ ПРОЕКЦИИ ПОВЕРХНОС ТИ ОБЛИЦОВК И.		1,28		
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	204,1	261,248	18 650	4 872 275
14.2	00131	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ ДЛЯ ПОДВОДНОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МЕТАЛЛОВ	МАШ-ЧАС	4,36	5,5808	48 500	270 669
14.3	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	11,8	15,104	8 900	134 426
14.4	01147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,16	0,2048	6 800	1 393
14.5	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,46	0,5888	1 500	883
14.6	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	21,6	27,648	2 700	74 650
14.7	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,61	0,7808	58 500	45 677
14.8	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	0,31	0,3968	11 000	4 365
14.9	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	80	102,4	15 500	1 587 200
14.10	29160	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ	ШТ	2400	3072	145	445 440
14.11	29161	АНКЕРНЫЕ БОЛТЫ	ШТ	200	256	2 500	640 000
14.12	31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,0003	0,00038	8 700 000	3 306
14.13	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,511	0,65408	3 350	2 191
14.14	35346	ЭЛЕКТРОДЫ УОНИ 13/45	КГ	1,25	1,6	8 500	13 600
14.15	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,114	0,14592	3 350	489
		ПАНЕЛИ АЛЮПАН	М2	105	134,4	163 500	21 974 400
15	Е15-01-092-1	РАСКРОЙ И ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПАНЕЛЕЙ ИЗ ЛИСТОВ «АЛЮПАН»	100 М2 РАЗВЕРНУТ ОЙ ПРОЕКЦИИ ПОВЕРХНОС ТИ ДЕТАЛИ		1,28		
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	191,14	244,6592	18 650	4 562 894
15.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	9,23	11,8144	8 900	105 148
15.3	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	26,45	33,856	1 000	33 856
15.4	02667	СТАНОК ФРЕЗЕРНЫЙ	МАШ-ЧАС	49,2	62,976	3 700	233 011
15.5	30625	ВЫТЯЖНЫЕ КЛЕПКИ	ШТ	1200	1536	450	691 200
16	Е12-01-010-01	УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ (БРАНДМАУЭРЫ, ПАРАПЕТЫ, СВСЕЫ И Т.П.) ИЗ ЛИСТОВОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ	100 М2		0,255		
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	112,75	28,75125	18 650	536 211
16.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,07	0,01785	58 500	1 044
16.3	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0Х40 ММ	ТН	0,004	0,00102	8 300 000	8 466
16.4	32522	ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ГРУППЫ С, МАРКИ В, ДИАМЕТРОМ 3 ММ	ТН	0,012	0,00306	6 500 000	19 890
16.5	33732	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ, ТОЛЩИНОЙ 0,4 ММ	ТН	0,57	0,14535	12 500 000	1 816 875
		ПОЛЫ					
18	Е57-2-1	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ ЛИНОЛЕУМА И РЕЛИНА	100 М2 ПОКРЫТИЙ		3,1184		
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	11,39	35,51858	18 650	662 422
19	Е11-01-011-01	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100 М2		2,5015		
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	39,51	98,834265	18 650	1 843 259
19.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	9,07	22,688605	650	14 748
19.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	1,27	3,176905	1 500	4 765
19.4	09219	ВОДА	МЗ	3,5	8,75525	750	6 566
19.5	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-100	МЗ	2,04	5,10306	440 500	2 247 898
21	Е11-01-036-04	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ ЛИНОЛЕУМА НАСУХО: СО СВАРИВАНИЕМ ПОЛОТНИЩ В СТЫКАХ	100 М2		1,408		
21.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	31,41	44,22528	18 650	824 801

21.2	01200	МАШИНЫ ДЛЯ СВАРКИ ЛИНОЛЕУМА	МАШ-ЧАС	5,3	7,4624	1 800	13 432
21.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,34	0,47872	1 500	718
21.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,48	0,67584	58 500	39 537
21.5	46090	ЛЕНТА ПОЛИМЕРНАЯ	100 М	0,68	0,95744	45 000	43 085
22	E11-01-034-08	УКЛАДКА ЛАМИНИРОВАННОГО НАПОЛЬНОГО ПОКРЫТИЯ, "ПЛАВАЮЩИМ" СПОСОБОМ, ТИПА PERGE: БЕЗ ПРОКЛЕЕВАНИЯ СТЫКОВ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		2,5015		
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	19,84	49,62976	18 650	925 595
22.2	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,55033	1 500	825
22.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,27	0,67541	58 500	39 511
22.4	081864	КЛИНЬЯ ДЕРЕВЯННЫЕ	ШТ	6	15,009	2 500	37 523
22.5	083171	ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННАЯ ПОДЛОЖКА ПОД ПАРКЕТ ТОЛЩ. 2 ММ	М2	102	255,153	1 500	382 730
22.6	85918	ЛАМИНИРОВАННОЕ НАПОЛЬНОЕ ПОКРЫТИЕ ТИПА PERGO	М2	104	260,156	135 000	35 121 060
23	E62-11-5	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ПОЛОВ ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		1,0564		
23.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	45,6	48,17184	18 650	898 405
23.2	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,1	0,10564	1 500	158
23.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06	0,06338	58 500	3 708
23.4	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,007	0,00739	11 000 000	81 290
23.5	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,041	0,04331	1 000 000	43 310
23.6	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0172	0,01817	20 600 000	374 302
23.7	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000 М2	0,0011	0,00116	8 500 000	9 860
24	E11-01-040-03	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВИНТАХ САМОНАРЕЗАЮЩИХ	100 М ПЛИНТУСА		7,16		
24.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,66	47,6856	18 650	889 336
24.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,33	9,5228	8 900	84 753
24.3	01041	ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ-ЧАС	2,01	14,3916	2 700	38 857
24.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,03	0,2148	58 500	12 566
24.5	29840	УГОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	7	50,12	2 000	100 240
24.6	29841	УГОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	7	50,12	2 000	100 240
24.7	29842	СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	40	286,4	2 000	572 800
24.8	29843	ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	16	114,56	1 000	114 560
24.9	30795	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X30 ММ	10 ШТ	26,3	188,308	1 500	282 462
24.10	35391	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КОНЦОМ ДЛИНОЙ 35 ММ	ШТ	263	1883,08	145	273 047
24.11	44346	ПЛИНТУСЫ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКАТА	М	101	723,16	4 839,586	3 499 795
ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА							
25	E15-02-019-8	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО 5 ММ: ПОТОЛКОВ	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		6,3986		
25.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	68,1	435,74466	18 650	8 126 638
25.3	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,05	0,31993	72 400	23 163
25.4	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,95	12,47727	8 900	111 048
25.5	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,18	1,15175	1 500	1 728
25.6	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,481	3,07773	1 050 000	3 231 617
	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,02	0,12797	9 500 000	1 215 715
26	E15-04-005-4	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ ПОТОЛКОВ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 М2		6,3986		
26.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	53,9	344,88454	18 650	6 432 097
26.2	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,02	0,12797	1 500	192
26.3	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,16	1,02378	58 500	59 891
26.4	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,069	0,4415	7 000 000	3 090 500
26.5	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,055	0,35192	1 000 000	351 920
26.6	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	5,37482	5 700	30 636
28	E15-07-016-1	ОБЛИЦОВКА ГИПСОВЫМИ И ГИПСОВОЛОКНИСТЫМИ ЛИСТАМИ: СТЕН ПРИ ОТДЕЛКЕ ПОД ОКРАСКУ И ОКЛЕЙКУ ОБОЯМИ С КРЕПЛЕНИЕМ НА ПРИСТЕННЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КАРКАС	100 М2 ОТДЕЛЫВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,08		
28.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	128,85	10,308	18 650	192 244
28.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	6	0,48	8 900	4 272

28.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,21	0,0168	1 500	25
28.4	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	6	0,48	2 700	1 296
28.5	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,41	0,0328	58 500	1 919
28.6	030825	КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ	ШТ	190	15,2	1 500	22 800
28.7	030826	КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ШУРУПЫ МЕТАЛЛ-МЕТАЛЛ ОСТРОКОНЕЧНЫЕ 3,5Х9,5	1000 ШТ	0,5	0,04	150 000	6 000
28.8	09219	ВОДА	МЗ	0,0163	0,0013	750	1
28.9	30848	ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ, КНАУФ, ТОЛЩИНОЙ 8-10 ММ	М2	105	8,4	15 500	130 200
28.10	30850	ЛЕНТА ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ ГКЛ, САМОКЛЕЮЩАЯСЯ	100 М	0,75	0,06	12 000	720
28.11	30873	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ПРОФИЛЬ НАПРАВЛЯЮЩИЙ 50Х40Х0,55	М	70	5,6	6 500	36 400
28.12	30874	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ПРОФИЛЬ ПОТОЛОЧНЫЙ 60Х27	М	200	16	7 500	120 000
28.14	76848	КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ШУРУПЫ ГИПСОКАРТОН-МЕТАЛЛ 3,5Х35	1000 ШТ	1,4	0,112	150 000	16 800
29	E15-07-17-04	ОБЛИЦОВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ: ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКА	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		0,36		
29.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	155,3	55,908	18 650	1 042 684
29.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,21	1,1556	8 900	10 285
29.3	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,55	0,198	1 000	198
29.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,69	0,2484	58 500	14 531
29.5	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,001	0,00036	8 300 000	2 988
29.6	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	МЗ	0,41	0,1476	3 500 000	516 600
29.7	40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	ТН	0,028	0,01008	11 500 000	115 920
29.8	43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	105	37,8	19 500	737 100
29.9	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0021	0,00076	8 300 000	6 308
ПЕРЕГОРОДКИ ИЗ ГИПСОКАРТОНА							
30	E15-07-001-02	ПЕРЕГОРОДКИ С ШАГОМ СТОЕЧНЫХ ПРОФИЛЕЙ 600 ММ, ГЛУХИЕ ВЫСОТОЙ ДО 3 М	1 М2 ПЕРЕГОРОДКИ ЗА ВЫЧЕТОМ ПРОЕМОВ		113,16		
30.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1	113,16	18 650	2 110 434
30.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,04	4,5264	0,00	-
30.3	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,03	3,3948	8 900	30 214
30.5	01521	ПОДЪЕМНИКИ ГРУЗОПАССАЖИРСКИЕ 0,8 Т	МАШ-ЧАС	0,02	2,2632	1 500	3 395
30.6	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	0,06	6,7896	2 700	18 332
30.7	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,02	2,2632	58 500	132 397
30.8	35401	ДЮБЕЛИ ТИПА "К" 6/35	ШТ	1,5	169,74	1 000	169 740
30.9	35439	ШПАКЛЕВКА "ФУГЕНФЮЛЛЕР"	КГ	0,7	79,212	10 000	792 120
30.10	35444	ЛЕНТА АРМИРУЮЩАЯ	М	1,5	169,74	850	144 279
30.11	35445	ЛЕНТА РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ	М	1,67	188,9772	850	160 631
30.12	35446	ЛЕНТА УПЛОТНИТЕЛЬНАЯ	М	1,03	116,5548	850	99 072
30.13	35448	ШУРУП ТН25	ШТ	34	3847,44	145	557 879
30.14	35455	МАТЕРИАЛ ЗВУКОИЗОЛИРУЮЩИЙ	МЗ	0,041	4,63956	450 000	2 087 802
30.15	35458	ПРОФИЛЬ СТОЕЧНЫЙ ПС50/50	М	2	226,32	7 500	1 697 400
30.16	35461	ПРОФИЛЬ НАПРАВЛЯЮЩИЙ ПН50/40	М	0,67	75,8172	6 500	492 812
30.17	44617	ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ	М2	2,31	261,3996	16 500	4 313 093
31	E53-2-1	РАЗБОРКА ПРОЕМОВ В КИРПИЧНЫХ СТЕНАХ (ДВЕРИ)	10 МЗ КЛАДКИ		1,955		
31.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	212,41	415,26155	18 650	7 744 628
31.2	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 2,2 МЗ/МИН	МАШ-ЧАС	13,75	26,88125	58 500	1 572 553
31.3	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	1,6	3,128	150 000	469 200
31.4	01199	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	27,5	53,7625	19 500	1 048 369
32	E09-03-012-1	МОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПЕРЕМЫЧЕК В КИРПИЧНЫХ СТЕНАХ	1 Т КОНСТРУКЦИЙ		0,342		
32.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	25,53	8,73126	18 650	162 838
32.2	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,47	0,16074	150 000	24 111
32.3	01147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,23	0,07866	6 800	535
32.4	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	0,6	0,2052	49 500	10 157
32.5	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,71	0,24282	58 500	14 205

32.6	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	0,9	0,3078	11 000	3 386
32.7	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,0019	0,00065	11 500 000	7 475
32.8	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,72	0,24624	3 350	825
32.9	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,0027	0,00092	8 500 000	7 820
32.10	44897	ШЛИФКРУГИ	ШТ	0,06	0,02052	8 500	174
32.11	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,22	0,07524	3 350	252
32.12	50756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0.1 ДО 0.5 Т	ТН	0,002	0,00068	10 000 000	6 800
32.13	50781	СТАЛЬ УГОЛОВАЯ 50X50X4ММ	ТН	П	0,208	10 000 000	2 080 000
33	03566	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ТН		0,134	9 500 000	1 273 000
34	Е46-04-012-3	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ЗАПОЛНЕНИЙ ПРОЕМОВ: ДВЕРНЫХ АЛЮМИНОВЫХ	100 М2		0,1108		
34.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	103,91	11,51323	18 650	214 722
35	Е46-04-012-2	РАЗБОРКА АЛЮМИНОВЫХ ПЕРЕГОРОДОК ПРОФИЛЕЙ	100 М2		0,2014		
35.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	172,76	34,79386	18 650	648 905
36	Е09-03-046-1	МОНТАЖ ПЕРЕГОРОДОК ИЗ АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ	100 М2		0,2014		
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	324,82	65,41875	18 650	1 220 060
1.2	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	2,2	0,44308	150 000	66 462
1.3	00978	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 31,39 КН /3,2 Т/	МАШ-ЧАС	43,9	8,84146	360	3 183
1.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,28	0,05639	58 500	3 299
1.5	50756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0.1 ДО 0.5 Т	ТН	0,02	0,00403	10 000 000	40 300
		ПЕРЕГОРОДОК АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ (БЕЗ СТОИМОСТЬ)	М2	П	20,14	0	-
1	Е15-07-17-01	ОБЛИЦОВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ: МДФ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ СТЕН	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		0,075		
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	146,42	10,9815	18 650	204 805
1.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,16	0,237	8 900	2 109
1.3	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,78	0,0585	1 000	59
1.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,72	0,054	58 500	3 159
1.5	15213	СКОБЫ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ	ШТ	1250	93,75	120	11 250
1.6	29980	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ НА ОСНОВЕ МДФ	М2	105	7,875	485 000	3 819 375
1.7	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0014	0,000105	8 300 000	872
1.8	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	МЗ	0,46	0,0345	3 500 000	120 750
1.9	40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	ТН	0,0034	0,000255	11 500 000	2 933
1.10	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0022	0,000165	8 300 000	1 370
		ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЯ					
37	Е67-4-3	ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ СВЕТИЛЬНИКИ С ЛАМПАМИ НАКАЛИВАНИЯ	100 ШТ		3,13		
36.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,32	19,7816	18 650	368 927
38	Е67-4-1	ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, РОЗЕТКИ	100 ШТ		1,99		
37.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	5,84	11,6216	18 650	216 743
39	Ц08-02-403-3	ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХ-ТРЕХЖИЛЬНЫЕ: ПОД ШТУКАТУРКУ ПО СТЕНАМ ИЛИ В БОРОЗДАХ	100 М		24,8		
38.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	37	917,6	18 650	17 113 240
38.2	01488	ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ С ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10 М	МАШ-ЧАС	5,21	129,208	1 500	193 812
38.3	30475	ДЮБЕЛИ	КГ	1,8	44,64	8 500	379 440
38.4	30479	ГВОЗДЬ УСИЛЕННЫЙ	КГ	1,3	32,24	8 300	267 592
38.5	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,01	0,248	650 000	161 200
38.6	32540	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ /1Ц/, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА Д 3,0 ММ	ТН	0,0025	0,062	6 500 000	403 000
38.8	61608	СКОБЫ РАЗНЫЕ	10 ШТ	28	694,4	120	83 328
38.9	63499	ГИЛЬЗЫ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ	100 ШТ	0,12	2,976	4 000	11 904
38.10	65317	ТРУБКА ХВТ	КГ	0,83	20,584	4 000	82 336
		ПРОВОДА ПУНП 2Х4 МЕДНЫЙ	М	П	2480	7 600	18 848 000
40	Ц08-03-591-2	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100 ШТ		1,23		
39.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,2	39,606	18 650	738 652
39.2	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,04	0,0492	79 500	3 911

39.3	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,00315	0,00387	650 000	2 516
39.4	45768	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	102	125,46	100	12 546
		ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ	ШТ	П	123	44 750	5 504 250
41	Ц08-03-591-9	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100 ШТ		4,13		
40.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,1	157,353	18 650	2 934 633
40.2	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,04	0,1652	79 500	13 133
40.3	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ШЕСТИГРАННОЙ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	1,5	6,195	11 500	71 243
40.4	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,00315	0,01301	650 000	8 457
40.5	45768	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	102	421,26	100	42 126
40.6	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19ММ ВКЛ.	КГ	0,42	1,7346	15 000	26 019
		РОЗЕТКА ОДИНАРНАЯ	ШТ	П	77	15 900	1 224 300
		РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ	ШТ	П	336	22 900	7 694 400
42	Ц08-03-593-10	СВЕТИЛЬНИКИ УКАЗАТЕЛЬ "ВЫХОД"	100 ШТ		0,1		
41.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	98,2	9,82	18 650	183 143
41.2	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	25,6	2,56	1 200	3 072
41.3	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	1,12	0,112	79 500	8 904
41.4	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100 ШТ	4,08	0,408	15 500	6 324
41.5	92514	ПРОВОДА ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ ЛИНИЙ ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ МЕДНЫЕ МАРКИ М СБЧ. 4 ММ2	ТН	0,00153	0,00015	0	-
41.6	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19ММ ВКЛ.	КГ	0,21	0,021	15 000	315
		СВЕТИЛЬНИК НАСТЕННЫЕ	ШТ	П	10	140 500	1 405 000
43	Ц08-02-141-1	МОНТАЖ МЕДНЫЙ КАБЕЛЬ ПУГП 3Х2,5	100 М КАБЕЛЯ		3,8		
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	13,7	52,06	18 650	970 919
1.2	00983	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 156,96 КН /16 Т/	МАШ-ЧАС	3,22	12,236	750	9 177
1.3	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,39	1,482	79 500	117 819
1.4	32540	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ /1Ц/, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА Д 3,0 ММ	ТН	0,00004	0,00015	6 500 000	975
1.5	64235	ЛЕНТА К226	100 М	0,0096	0,03648	65 000	2 371
		МЕДНЫЙ КАБЕЛЬ ПУГП 3Х2,5	М	П	380	9 800	3 724 000
44	Ц08-02-145-1	МОНТАЖ КАБЕЛИ СИЛОВОЙ АВВГ 4Х16	100 М КАБЕЛЯ		1,15		
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	7,32	8,418	18 650	156 996
2.2	00983	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 156,96 КН /16 Т/	МАШ-ЧАС	1,71	1,9665	750	1 475
2.3	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,39	0,4485	79 500	35 656
2.4	32540	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ /1Ц/, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА Д 3,0 ММ	ТН	0,00004	0,000046	6 500 000	299
2.5	64235	ЛЕНТА К226	100 М	0,096	0,1104	65 000	7 176
		КАБЕЛИ СИЛОВОЙ АВВГ 4Х16	М	П	115	25 500	2 932 500
		ТРУБ П/П Д 40 ММ	М	П	115	5 500	632 500
45	Ц08-03-599-1	ЩИТКИ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЕ В НИШЕ РАСПОРНЫМИ ДЮБЕЛЯМИ, МАССА ЩИТКА, КГ, ДО: 6	ШТ		1		
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,77	2,77	18 650	51 661
3.2	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,01	79 500	795
3.3	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,23	0,23	15 500	3 565
3.4	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100 ШТ	0,04	0,04	15 500	620
3.5	65312	ТРУБКА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ	КГ	0,124	0,124	4 000	496
3.6	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19ММ ВКЛ.	КГ	0,016	0,016	15 000	240
		ЩИТКИ ПР8503	ШТ	П	1	4 800 000	4 800 000
		ЩИТКИ П/П 30Х20	ШТ	П	1	65 000	65 000
		ЩИТКИ П/П 15Х15	ШТ	П	4	16 000	64 000
		АФТОМАТ 32 А	ШТ	П	16	38 000	608 000
		АФТОМАТ 100 А	ШТ	П	5	250 000	1 250 000

46	Ц08-03-593-6	СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ ИЛИ НАСТЕННЫЙ С КРЕПЛЕНИЕМ ВИНТАМИ ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С НОРМАЛЬНЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ ОДНОЛАМПОВЫЙ ЛЕД 60 X60	100 ШТ		0,1		
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	88,3	8,83	18 650	164 680
4.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	25,6	2,56	8 900	22 784
4.3	01488	ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ С ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10 М	МАШ-ЧАС	42,4	4,24	1 500	6 360
4.4	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	1,36	0,136	79 500	10 812
4.5	30320	ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 50 ММ	ТН	0,00306	0,000306	8 500 000	2 601
4.6	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100 ШТ	4,08	0,408	15 500	6 324
4.7	65155	СЖИМЫ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	100 ШТ	2,04	0,204	40 000	8 160
		СВЕТИЛЬНИК ЛЕД 60X60 48 Вт	ШТ	10	10	150 000	1 500 000
4.8	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19ММ ВКЛ.	КГ	0,31	0,031	15 000	465
		ИТОГО:					260 664 939
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ И СТРОИТЕЛЕЙ					82 986 691
		ЗАТРАТЫ НА МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					7 106 120
		ОБОРУДОВАНИЮ					6 787 000
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					163 785 128
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА ПЕРЕВОЗКИ МАТЕРИАЛОВ-5%					8 189 256
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА ПЕРЕВОЗКИ ОБОРУДОВАНИЮ 2%					135 740
		ИТОГО:					268 989 936
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 17,54%					45 966 586
		ИТОГО:					314 956 522
		ЗАТРАТЫ СТРАХОВАНИЯ 0,32%					0
		ИТОГО:					314 956 522
		С НДС 15%					47 243 478
		ИТОГО:					362 200 000

ТТА Термиз филиали
директори



Ф.Атамуратов



«АЛ-БЕК-САМО» МЧЖ
директори

Н.Кодирова

Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 153121 на приобретение ТТА Термиз филиали укув биноси 1,2,3,4-кават биноларини жорий таъмирлаш

Способ проведения электронный

Дата 28.09.2022

Время рассмотрения 28.09.2022 10:20

Закупочная комиссия Тошкент тиббиёт академияси Термиз филиали, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	RAXMANOV ABDUKAXXOR ABSATTAROVICH	Ёшлар масалалари ва маънавий маърифий ишлар буйича директор ўринбосари	ТТА Термиз филиали
Секретарь комиссии	XALILOV UMID ISHTEMIROVICH	Ишлар бошқармаси бошлиғи	ТТА Термиз филиали
Член комиссии	GULYAMOV YORKIN BAXADIROVICH	Ўқув ишлари буйича директор ўринбосари	ТТА Термиз филиали
Член комиссии	TURDIKULOVA GULSHAD NURMAMATOVNA	Бош аудитор	ТТА Термиз филиали
Член комиссии	MAMATALIYEV ISROIL MUSURMANOVICH	Бош хисобчи	ТТф Термиз филиали
Член комиссии	RAXMANKULOV MUROD XUSHBAKOVICH	Режа молия булими бошлиғи	ТТА Термиз филиали
Член комиссии	CHORIYEV QAXRAMON BAYMUXAMETOVICH	Бош мухандис	ТТА Термиз филиали
Член комиссии	TASHNIYAZOV ASLIDDIN NORMAMATOVICH	Техник фойдаланиш ва хужалик булими бошлиғи	ТТА Термиз филиали

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 28.09.2022 года № лота 153121.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 70.00 / Весовой коэф. ценовой части: 30.00)

Мин. балл: 25

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Подробное описание	ТТА Термиз филиали укув биноси 1,2,3,4-кават биноларини жорий таъмирлаш
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	366 234 505.00
Стартовая сумма	366 234 505.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Ишчи ходимлар тугрисида маълумот (my.mehnat.uz порталидан ташкилотда ишлаётганлиги тугрисида ёки мехнат дафтарчаси тугрисида маълумотнома тақдим этиш (QR-кодли)

Тип: Текстовое значение

Описание: Ишчи ходимлар тугрисида маълумот (my.mehnat.uz порталидан ташкилотда ишлаётганлиги тугрисида ёки меҳнат дафтарчаси тугрисида маълумотнома такдим этиш (QR-кодли)

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
AL-BEK-SAMO MCHJ	25	25	25	Экспертная		
ЧП QIZIRIQ-QURILISH-TRANS	25	25	10	Экспертная		

Критерий №2 Объектны урганиш (Жорий таъмирлаш манзиллини урганиш, маълумотини такдим этиш ва объектни уз вақтида топшириш тугрисида кафолат хати) Манзил Термиз шахри, И.Каримов кучаси, 64-уй

Тип: Текстовое значение

Описание: Объектны урганиш (Жорий таъмирлаш манзиллини урганиш, маълумотини такдим этиш ва объектни уз вақтида топшириш тугрисида кафолат хати) Манзил Термиз шахри, И.Каримов кучаси, 64-уй

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
AL-BEK-SAMO MCHJ	25	25	25	Экспертная		
ЧП QIZIRIQ-QURILISH-TRANS	25	25	20	Экспертная		

Критерий №3 Охирги бажарган ишлари тугрисида Форма – 3, фото суратлар, ижобий хулосалар. Ушбу объект жорий таъмирлаш ишлари билан танишганлиги тугрисида маълумот хамда объектни уз вақтида топшириш тугрисида кафолат хати.

Тип: Текстовое значение

Описание: Охирги бажарган ишлари тугрисида Форма – 3, фото суратлар, ижобий хулосалар. Ушбу объект жорий таъмирлаш ишлари билан танишганлиги тугрисида маълумот хамда объектни уз вақтида топшириш тугрисида кафолат хати.

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
AL-BEK-SAMO MCHJ	25	25	25	Экспертная		
ЧП QIZIRIQ-QURILISH-TRANS	25	25	15	Экспертная		

Критерий №4 1. Иштирокчилар шартнома тузиш учун конуний хукукга эгалиги солиқ ва бошка мажбурий туловлардан қарздорлик мавжуд эмаслиги тугрисида маълумотнома Узига нисбатан жорий этилган банкротлик тартиб таомилларининг мавжуд эмаслиги инсовсиз ижрочилар ягона рейсторида қайд этилмаганлиги тугрисида маълумотнома (маълумотнома танлов эълон қилингандан кейин олиниши шарт)

Тип: Текстовое значение

Описание: 1. Иштирокчилар шартнома тузиш учун конуний хукукга эгалиги солиқ ва бошка мажбурий туловлардан қарздорлик мавжуд эмаслиги тугрисида маълумотнома Узига нисбатан жорий этилган банкротлик тартиб таомилларининг мавжуд эмаслиги инсовсиз ижрочилар ягона рейсторида қайд этилмаганлиги тугрисида маълумотнома (маълумотнома танлов эълон қилингандан кейин олиниши шарт)

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
AL-BEK-SAMO MCHJ	25	25	25	Экспертная		
ЧП QIZIRIQ-QURILISH-TRANS	25	25	25	Экспертная		

Критерий №5 Объект бошлангич нархининг 20% микдориди айланма маблагларнинг мавжудлиги хакидаги тижорат банки томонидан тасдиқланган маълумотнома ёки айланма маблаглар билан таъминланиши, картотека 2 да мавжуд эмаслиги, муддати утган кредит қарздорлик мавжуд эмаслиги тугрисида тижорат банки маълумотномаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Объект бошлангич нархининг 20% микдориди айланма маблагларнинг мавжудлиги хакидаги тижорат банки томонидан тасдиқланган маълумотнома ёки айланма маблаглар билан таъминланиши, картотека 2 да мавжуд эмаслиги, муддати утган кредит қарздорлик мавжуд эмаслиги тугрисида тижорат банки маълумотномаси

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
AL-BEK-SAMO MCHJ	25	25	25	Экспертная		
ЧП QIZIRIQ-QURILISH-TRANS	25	25	25	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ЧП QIZIRIQ-QURILISH-TRANS	366 234 505.00	365 200 000.00 UZS	365 200 000.00	00.00	365 200 000.00	27.09.2022 11:46:12	29.75356
AL-BEK-SAMO MCHJ	366 234 505.00	362 200 000.00 UZS	362 200 000.00	00.00	362 200 000.00	26.09.2022 17:26:01	30

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ЧП QIZIRIQ-QURILISH-TRANS	53.2	29.75356	82.95356
AL-BEK-SAMO MCHJ	70	30	100

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 153121 от 28.09.2022 года на приобретение ТТА Термиз филиали укув биноси 1,2,3,4-кават биноларини жорий таъмирлаш определила победителем:

AL-BEK-SAMO MCHJ
301307834

и резервный исполнитель: ЧП QIZIRIQ-QURILISH-TRANS (307536972)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	RAXMANOV ABDUKAXXOR ABSATTAROVICH	Согласен	
Член комиссии	GULYAMOV YORKIN BAXADIROVICH	Согласен	
Член комиссии	TURDIKULOVA GULSHAD NURMAMATOVNA	Согласен	
Член комиссии	MAMATALIYEV ISROIL MUSURMANOVICH	Согласен	
Член комиссии	TASHNIYAZOV ASLIDDIN NORMAMATOVICH	Согласен	
Член комиссии	CHORIYEV QAXRAMON BAYMUXAMETOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

“Тасдиқлайман”
Тошкент тиббиёт академияси
Термиз филиали директори

Ф.Отамурадов

“30” 09 2022 й.

Тошкент тиббиёт академияси Термиз филиали ички
танлов комиссияси йиғилиш баёни № 1

“30” 09 2022 йил

Термиз шаҳар

Йиғилиш қатнашчилари:

А.Раҳманов,

Ё.Гулямов,

У.Халилов,

Г.Турдикулова,

И.Маматалиев,

А.Ташниёзов,

Қ.Чориев

КУН ТАРТИБИ

Тошкент тиббиёт академияси Термиз филиали Термиз филиали укув биноси 1,2,3,4-кават биноларини жорий таъмирлаш ишларини амалга ошириш мақсадида хизмат кўрсатувчи ташкилотларни танлаб олиш мақсадида ички танлов ўтказиш хақида

Эшитилди: Ушбу масала бўйича Тошкент тиббиёт академияси Термиз филиали Ички танлов комиссияси раиси А.Раҳманов сўз олди.

У ўз сўзида Тошкент тиббиёт академияси Термиз филиали Термиз филиали укув биноси 1,2,3,4-кават биноларини жорий таъмирлаш ишларини бажартириш учун махсус ахборот порталига энг яхши таклифларни танлаш учун ЛОТ 153121 билан эълон жойлаштирилиб эълон муддати 28.09.2022 йил тугади ва 30.09.2022 йил “AL-BEK-SAMO” МЧЖ 362 200 000 сўм билан қолиб бўлган электрон протокол шаклланган. ЎзРнинг №684 Қонунига асосан ушбу протокол 2 иш куни муҳокамада турди ва шу даврда ҳеч қанда шикоят келиб тушмаганлигини инобатга олиб

Йиғилиш қатнашчилари ўзаро келишиб

ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Тошкент тиббиёт академияси Термиз филиали Термиз филиали укув биноси 1,2,3,4-кават биноларини жорий таъмирлаш ишларини бажариш учун “AL-BEK-SAMO” МЧЖ билан шартнома тузилиб, тўловлар амалга оширилсин.
2. Мазкур топширикни бажариш бош ҳисобчи И.Маматалиев зиммасига юклатилсин.

Комиссия раиси:



А.Раҳманов

Аъзолари:

Ё.Гулямов



У.Халилова

Г.Турдикулова



И.Маматалиев



Қ.Чориев



А.Ташниёзов